CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
CÔNG ĐOÀN…………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….tháng……năm 2019.

PHIẾU XIN Ý KIẾN
 ỦY VIÊN BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN………………………….KHÓA……..
Về việc tiếp tục tham gia hay không tham gia
Ban Chấp hành Công đoàn …………….khóa……., nhiệm kỳ ……………..

Tên tôi là:
[bookmark: _GoBack]Chức vụ, đơn vị công tác:
Căn cứ tiêu chuẩn và điều kiện tham gia Ban Chấp hành Công đoàn ………...…………………khóa………, nhiệm kỳ ……………………………..
- Đồng chí cho biết nguyện vọng cá nhân có tiếp tục hay không tiếp tục tham gia ban chấp hành khoá mới (lý do):
		- Tôi tiếp tục tham gia Ban Chấp hành Công đoàn …………………………..khóa…………..nhiệm kỳ ………………
	- Tôi không tham gia Ban Chấp hành Công đoàn ………………………..khóa…………..nhiệm kỳ ………………
	Lý do: ……………..………………………………………….....
	-Nếu đề xuất không tham gia BCH Công đoàn khóa mới thì đồng chí giới thiệu nhân sự thay thế mình:
Họ và tên: ……………………………………………...............................
Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay:……………………………………….

(Đánh dấu X vào ô tương ứng)

	………Ngày……….tháng……năm 20
Ủy viên BCH CĐ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Mẫu 02
	CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
CÔNG ĐOÀN…………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….tháng……năm……..

PHIẾU GIỚI THIỆU
NHÂN SỰ THAM GIA BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN …………….KHÓA……..NHIỆM KỲ ……………….
 (Của ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn .....)

Trên cơ sở Đề án nhân sự, tiêu chuẩn, cơ cấu, số lượng Ban Chấp hành Công đoàn ...khóa .... nhiệm kỳ 2020 - 2025, đề nghị đồng chí đề xuất hoặc giới thiệu thêm về nhân sự Ban Chấp hành khóa mới như sau:

	Stt
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Trình độ
	Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay
	Đồng ý
	Không đồng ý

	Chuyên môn

	LLCT

I

	Danh sách Ban Chấp hành đương nhiệm khóa...., nhiệm kỳ 2015-2020

	1

	2

	3...

	II

Danh sách giới thiệu mới tham gia Ban Chấp hành khóa ... nhiệm kỳ 2020 – 2025

	1

	2

	3...

	…………, ngày…….tháng……năm …..
Người giới thiệu
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
CÔNG ĐOÀN…………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….tháng……năm……..

BIÊN BẢN LẤY PHIẾU GIỚI THIỆU
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ngày………tháng…….năm……..,…………………..đã họp…………………….………………………….....................................
Chủ tọa: đồng chí………………………………………………...............
Đại biểu mời dự: ..............………………………………………………..
Tổng số…………………………….đồng chí
Có mặt dự họp:…………………….đồng chí
Số phiếu phát ra:………………….. phiếu
Số phiếu thu về:……………………phiếu (từng phiếu đóng phong bì dán kín)
Số phong bì phiếu trên được niêm phong gửi Ban Chấp hành Công đoàn……………………………..dođồng chí...……………………trực tiếp nhận.
Biên bản này làm thành………bản,……................……………
…………………………………………………………………………

	NGƯỜI NHẬN BÌ PHIẾU
	CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

1